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Republika e Kosovës                                                                                                   Komuna e Gjilanit

Republika Kosova                                                                                                        Opština Gnjilane

Republic of Kosovo                                                                                                      Municipality of Gjilan

                                                                                                                             Gilan Belediyesi  

Duke u bazuar në nenin 42.5 të Ligjit Nr.03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale, nenin 5.2 të UA (MAPL) Nr.02/2015 për mbajtjen e mbledhjeve të Kuvendit të Komunës, dhe nenin 53 të Statutit të Komunës së Gjilanit, 01.Nr.016-126211 të datës 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotësimet 01. 016-28448 të dates 22.03.2018, thërras mbledhjen e tetë (VIII) të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me këtë: 
R E N D    P U N E 
1. Konstatimi i prezencës së anëtarëve të Kuvendit dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së kaluar
2. Pyetje dhe  pergjigje
3. Rekomandimet e Komitetit për Politikë dhe Financa:
1.1 Raporti i Auditimit për pasqyrat financiare vjetore të Komunës së Gjilanit për vitin 2023 (Plani i veprimit për zbatimin e Rekomandimeve të Zyres Kombëtare të Auditimit)
1.2 Raporti i  komisionit për emërimin e rrugëve
1.3 Propozim vendimi për ndryshimin dhe plotësimin e Vendimit 01.Nr.019-59950 të datës 26.05.2022 per themelimin e Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi 
1.4 Raporti i komisionit për dhënien e titujve të nderit, çmimeve, mirënjohjeve dhe shpërblimeve
1.5 Themelimi i Grupit punues për hartimin e Planit të punës së Kuvendit për vitin 2025

1.6 Diskutim rreth Vendimit për Strategjinë e Zhvillim Ekonomik Lokal 2024-2031
1.7 Falja e Borgjeve për biznese për periudhen 2000-2019
1.8 Plotësimin dhe ndryshimin e Rregullores për ndarjen e subvencioneve në ashëndetësi
1.9 Plotësimi dhe ndryshimi i Komisionit për ndarjen e bursava
1.10 Plotësimin dhe ndryshimi i Komisionit për ndarjen e titujve të nderit, çmimeve, mirënjohjeve dhe shpërblimeve
31. Të ndryshme
Mbledhja e Kuvendit të Komunës së Gjilanit mbahet në sallën e mbledhjeve të Kuvendit,  më 27.11.2024 në  ora 10:00.

01.Nr.    104  /2024        




                   Kryesuesi i KK Gjilan,
Gjilan, më 19.11.2024
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/Kushtrim Kadriu/

